(KAP) Şirketimiz, yurtiçinde yerleşik bir firma ile firmanın sahip olduğu 
güneş enerjisi santrali sahalarının ‘' Enerji Nakil Hattı İnşaat, Tedarik, Nakliye, Montaj ve Devreye Alma Yapım 
İşi'' için anlaşmaya varmıştır. Anlaşma baz bedeli vergiler hariç 8.900.056,25 USD'dir. (Sekiz Milyon Dokuz 
Yüz Bin Elli Altı Amerikan Doları, Yirmi Beş Sent) Güncel USD/TL baz kuru ile anlaşma bedeli vergiler hariç 
385.124.120, -TL'dir. 

Ekonomi Haberleri 

➢ Yurt dışı ÜFE yıllık yüzde 32,46 arttı. Yurt Dışı Üretici Fiyat Endeksi (YD-ÜFE) yıllık yüzde 32,46 arttı, aylık